



**Basic Details**

<b>Organisation Chain</b>	National School of Drama  NSD Store		
<b>Tender Reference Number</b>	NSD/STORE/2021-22/0162		
<b>Tender ID</b>	2021_NSD_626039_1		
<b>Tender Type</b>	Open Tender	<b>Form of contract</b>	Buy
<b>Tender Category</b>	Goods	<b>No. of Covers</b>	1
<b>Payment Mode</b>	Not Applicable	<b>Is Multi Currency Allowed For BOQ</b>	No
<b>Is Multi Currency Allowed For Fee</b>	No		

**Cover Details, No. Of Covers - 1**

Cover No	Cover	Document Type	Description
1	Fee/PreQual/Technical/Finance	.pdf	As per Tender Document
		.xls	As per requirement

**Tender Fee Details, [Total Fee in ₹ \* - 0.00]**

<b>Tender Fee in ₹</b>	0.00		
<b>Fee Payable To</b>	NA	<b>Fee Payable At</b>	NA
<b>Tender Fee Exemption Allowed</b>	NA		

**EMD Fee Details**

<b>EMD Amount in ₹</b>	0.00	<b>EMD Exemption Allowed</b>	NA
<b>EMD Fee Type</b>	NA	<b>EMD Percentage</b>	NA
<b>EMD Payable To</b>	NA	<b>EMD Payable At</b>	NA

**Work /Item(s)**

<b>Title</b>	Quotation for Twin CD Media Player				
<b>Work Description</b>	As Per Tender Document				
<b>Pre Qualification Details</b>	As per tender Document				
<b>Tender Value in ₹</b>		<b>Product Category</b>	Miscellaneous Goods	<b>Sub category</b>	TWIN CD PLAYER
<b>Contract Type</b>	Tender	<b>Bid Validity(Days)</b>	60	<b>Period Of Work(Days)</b>	7
<b>Location</b>	NATIONAL SCHOOL OF DRAMA , NEW DELHI	<b>Pincode</b>	110001	<b>Pre Bid Meeting Place</b>	NA
<b>Pre Bid Meeting Address</b>	NA	<b>Pre Bid Meeting Date</b>	NA	<b>Bid Opening Place</b>	N.S.D. NEW DELHI

**Critical Dates**

<b>Publish Date</b>	27-Sep-2021 06:00 PM	<b>Bid Opening Date</b>	04-Oct-2021 04:00 PM
<b>Document Download / Sale Start Date</b>	27-Sep-2021 06:00 PM	<b>Document Download / Sale End Date</b>	04-Oct-2021 02:30 PM
<b>Clarification Start Date</b>	27-Sep-2021 06:00 PM	<b>Clarification End Date</b>	04-Oct-2021 12:00 PM
<b>Bid Submission Start Date</b>	27-Sep-2021 06:00 PM	<b>Bid Submission End Date</b>	04-Oct-2021 02:30 PM

**Tender Documents**

NIT Document	S.No	Document Name	Description	Document Size (in KB)
		1	Tendernotice_1.pdf	As per Tender Document

  

Work Item Documents	S.No	Document Type	Document Name	Description	Document Size (in KB)
		1	Tender Documents	cppp.pdf	As per requirement

**Tender Inviting Authority**

<b>Name</b>	Registrar in charge
<b>Address</b>	NSD new delhi

**Tender Creator Details**

<b>Created By</b>	ASHISH NAMDEV
<b>Designation</b>	LOWER DIVISION CLERK
<b>Created Date</b>	27-Sep-2021 02:15 PM



निविदा आमंत्रण सूचना

रा.ना.वि./भण्डार/2021-22 /0162

24 सितंबर, 2021

प्रति,

-----  
-----  
-----

विषय : राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय के आधिकारिक प्रयोग हेतु Twin CD Media Player क्रय करने बाबत।

महोदय/महोदया जी,

राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय विश्व के अग्रणी नाट्य प्रशिक्षण संस्थाओं में से एक और भारत में अपनी तरह का एक मात्र संस्थान है। जो नाट्य कला में 03 वर्षीय प्रशिक्षण प्रदान करता है। वर्तमान में राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय के भारत के अलग-अलग राज्यों में 04 क्षेत्रीय केन्द्र भी है जहाँ 01 वर्षीय नाट्य पाठ्यक्रम संचालित किया जा रहा है। यह संस्था संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा पूर्ण रूप से वित्त पोषित है।

वर्तमान में राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय के बहावलपुर हाउस, भगवान दास रोड़, नई-दिल्ली स्थित मुख्य विद्यालय केन्द आधिकारिक कार्यों हेतु निम्न उल्लेखित उपकरण क्रय करना चाहता है जिसकी सुपुर्दगी राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय बहावलपुर हाउस, भगवान दास रोड़, नई-दिल्ली 110001 में की जानी है।

S.No.	Particulars	Qty.
1.	Nx Audio MPC5000 USB Dual CD/MP3s & USB player (Twin CD Media Player)	01 No.

उपरोक्त उपकरण सेवा प्रदान करने बाबत इच्छुक फर्म अपनी कोटेशन सील बंद लिफाफे में जिसमें "Quotation for Twin CD Media Player" उल्लेखित हो कुलसचिव, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय बहावलपुर हाउस, भगवान दास रोड़, नई दिल्ली 110001 को दिनांक 04 अक्टूबर, 2021 दोपहर 02:30 बजे तक प्रेषित कर सकते हैं।

**धन्यवाद**

भवदीय,

ओं.पी.सागर

(कुलसचिव, प्रभारी)